
UCHWAŁA NR 27/1247/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 lipca 2019 r. 
 
w sprawie przyjęcia Kujawsko-Pomorskiego Programu Pomocy Społecznej i Włączenia 
Społecznego na lata 2019-2020  
 
 Na podstawie art. 21 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1508, z późn. zm.1), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się Kujawsko-Pomorski Program Pomocy Społecznej i Włączenia 
Społecznego na lata 2019-2020, będący integralną częścią Strategii Polityki Społecznej 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego do roku 2020 oraz Strategii Rozwoju Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego do roku 2020. Plan modernizacji+, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

                                                           

1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1693, 2192, 2245, 2354 i 2529 

oraz z 2019 r. poz. 271, 730 i 752. 


